mantellettum et mozzettam coloris rubri vel violacei, iuxta tem- 
poris qualitatem, prout in libello Denwnciatio dierwm, etc., prae- 
scribitur. 
Rev.mi Patres habitu praelatitio ordinario induti accedent, nempe 

rev.mi Patriarchae rocchetto, mantelletto et mozzetta violacei co- 
loris, rev.mi Primates, Archiepiscopi et Episcopi rocchetto et man- 
telletto coloris item violacei, et rev.mi Patres regularibus Ordini- 
bus addicti mantelletto et mozzetta coloris habitus suae religionis. 
Rev.mi Patres ritus Orientalis induent vestes ordinarias iuxta 
morem sui ritus. RR. Abbates regulares utentur habitu praelatitio, 

quem in sua Congregatione solent adhibere. 
Locus, hora et dies singularum Congregationum a R. P. D. Se- 

eretario indicentur. 
ALOISIUS FERRARI, 

Protonot. Apost. Caerem. Praefectus. 

MONIT UM. 

In Methodo servanda in proximo sacro oecumenico Concilio, 
$ 148, praescribitur quod reverendissimi Patres sacras vestes de- 
ponant in sacellis aulae conciliari proximis, scilicet Gregoriano 
B. Mariae V. et S. Petronillae. Ob causa$ quae, dum praedicta 
Methodus exarata fuit, adhuc non innotuerant, rev.mi Patres ne- 
quaquam in dictis sacellis pluviale exuent, sed extra aulam prae- 
dictam, ac proinde si eis libuerit id praestare poterunt in sacello 
transfixionis B. M. V. opportune disposito, quod est prope ianuam 
primariam Basilicae a dextris ingredientis. 

ALOISIUS FERRARI, 
Protonot. Apost. Caerem. Praefectus. 
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XXV. 

DISCORSO nell'Evangelo della prima domenica 

d'Avvento tenuto nella Basilica di S. Pietro sul- 

l'imminente Concilio ecumenico Vaticano dal Padre 

Raimondo Bianchi, procuratore generale dell'Or- 

dine dei Predicatori. 

SERMO IN EVANGELIUM DOMINICAE PRIMAE ÁDVENTUS HABITUS IN 

BasrLiICA S. PETRI IMMINENTE OECUMENICO CONCILIO VATICANO 

A FR. RAYMUNDO BIANCHI PROCURATORE GENERALI ORDINIS 

PRAEDICATORUM. 

Quamquam plura sint eaque gravissima, quae miro nexu ac 
ordine duplicem Christi adventum iure consociant, atque a visi- 

bilibus ad invisibilia conspicienda nos erigunt, illud tamen vel ma- : 
xime praestat, quo a praesepe Infantis mens nostra sursum ele- 
vata ad tribunal Judicis Christum verum Deum firmiter credit, 

ac inde spes et gaudium est iustis, impiis vero pavor et conster- 

natio in expectatione adventus magni Dei, cum post signa faeta 

in sole, luna et stellis (1), nubibus invectus, spiritualibus coelorum 

Virtutibus, Thronis et Dominationibus innixus, ae omnibus bea- 
torum spirituum ordinibus stipatus, Iudex est venturus. Mirandum 

sane illud erit spectaculum, cuius similitudinem quamdam diebus 
hisce nostris compleri videmus in corgore eius, quod est Ecclesia (2). 
Et haec enim tot inter bella, quae eam undique premunt cum 
virorum modicae fidei scandalo, et impiorum cachinnis, qui eam 
velut iam mortuam, vel iam iam morituram denunciant, renovata 

(1) Lue., 21, 95. 
(2) Col. 1, 24. 
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sicut aquila in iuventute sua, maiestatis ac gloriae veste redimita, 

et Spiritu Sancto repleta exurgit in iudicium, et Petro in Te, 
BEATISSIME PATER, eius successore, adhuc vivente et praeside, 
atque omnium Ecclesiarum Angelis assistentibus, iudicabit orbem 
terrae in veritate et iustitia (1). Vere & Domino factum. est istud 
et est mirabile in oculis nostris (2). O altitudo divitiarum sapien- 
tiae et scientiae Dei (3), qui ut aevo quolibet et quocumque in di- 
scrimine iustos in fide firmaret et consolaretur, impios autem ter- 

reret ad poenitentiam, sicut Christum in potestate iudicandi Deum 
esse prodit, ita Ecclesiam, eadem potestate donatam, non hominis 
sed manuum suarum opus esse declarat, adeoque irrito conatu in 
eam fremere ac insurgere inferorum portas; scriptum est enim: 
Non praevalebunt (4). 

Mittens Deus Filium suum in mundum, ut salvaretur mundus 
per ipsum (5), omne iudicium dedit ei (6), omnemque potestatem (7), 
ut sicut omnia per ipsum facta sunt (8), omnia per ipsum iudica- 
rentur, et omnes honorificarent Filiwm sicut honorificamt Patrem 
qui nisit illum (9). Cognoscetur Dominus iudicia faciens (10), quo- 
«iq Deus iudezx est (11). Cognoscetur in sole obscurato, in luna 
atro sanguine perfusa, in stellis de coelo cadentibus, in virtute 
multa et maiestate venientis atque in Angelorum comitatu. Co- 
gnoscetur, cum, eongregatis coram eo cunctis gentibus, éuwnmi- 
«abit abscondita tenebrarwm (12), omnem iniquitatem et hypocrisim 
revelabit, veritatem ab errore, et virtutem a vitio secernet, ac 
rebus omnibus renovatis et instauratis in Ipso (13), electis co- 
ronas, reprobis vero poenas aeternas rependet: cogaoscetwur Do- 

minus iudicia faciens, quoniam. Deus iudez est. uM. 
Haud aliter Christus Dei Filius in terram missus a Patre, volens 

, 

(1) Ps. 95, 13. 
(2) Ps. 117, 23. 
(3 Rom., 11, 33. 
(4) Matth., 16, 18. 
(5) Ioan., 3, 17. 

(6) Ioan., 5, 22. 

(7) Matth., 28, 13. 
(8) Ioan., 1, 3. 
(9) Ioan., 5, 23. 

E (10) Ps. 9, 17. 
(11) Ps. 49, 6. 
(12) I., Cor., 4, 5. 
(18) Eph., 1, 10. 
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Eeclesiam super petram aedificare, sibique eam désponsare in fide 
in sempiternum (1), omne iudicium omnemque potestatem, quam 
Ipse a Patre acceperat, dedit illi; ut omnes eam honorificarent, 

sicut honorificant Ipsum, qui aedificavit eam. Quapropter Ipse qui. 

veritas est (2), constituit eam columnam et firmamentum  veri- 
tatis (3), ipsumque Spiritum Paracletum dedit ei, qui eam doceret 
omnia (4); qui sedet a dextris Patris (5), assistere eam fecit Re- | . 
ginam (6) in Throno suo; qui solus aperit et zemo claudit, claudit 
et nemo aperit (7), claves regni caelorum tradidit illi (8). Seque | 
ipsum, cum illa futurum omnibus diebus usque ad consumma- , 

tionem saeculi (9) est pollicitus, plenissimam elargiens facultatem 
ligandi atque solvendi (10), ita ut quod illa ligat, Ipse non solvat, 

et quod illa solvit, Ipse non liget, rata enim se habiturum in Coelo 
eius iudicia promisit. Ecce ego vobiscum. sum. omnibus diebus asque 
ad conswmmationem, saeculi. Tibi dabo claves regni coelorum: et — 
quodcumque ligaveris super terram erit ligatum. et 4m coelis, el 
quodcumque solveris super terram erit. solutum et dn coelis. Pro- 
misit, inquam, nec suae deesse promissioni potest: Coelwa. emm 

et terra iransibunt, verba, autem eius non praeteribunt (11). 
Quod quidem adamussim in Ecclesia impletum anteactis hueus- 

que saeculis vidimus in eius iudiciis omnibus ab illo quod in Ie- 
rusalem ab Apostolis est prolatum ad Tridentinum usque, et modo 
implendum firmissime eredimus in Vaticano. 

Ecce iam dies magni iudicii appropinquat, et videbunt omnes 

gentes Christi sponsam Ecclesiam, innixam super dilectum suum, 

in humilitate gloriosam, in infirmitate potentem, in doctrinae 
thesauris custodiendis integerrimam in iudicium exurgere, et vel 

impii ipsi, licet inviti, eam vere divinam fateri cogentur. Et vere 
divinam iam eam ostendunt signa illa, quae, sieut in Christi iu- 

dicio, praecedunt in coeli ac terrae universae commotione, dum 

1 
2) Ioan., 14, 6. 
23) I, T, 9, 15. 
4) Ioan., 14, 26. 
9) Matth., 26, 64. 
6) Ps. 44, 10. 
7) Apoc., 3, 7. 
8) Matth., 16, 19. 
9) Matth., 28, 20. 
10) Matth., 16, 19. 
11) Matth., 24, 25. 
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cernimus alios gestire laetitia, quia prope credunt redemptio- 
nem (1), alios arescere prae timore (2) quia 2udicium est mundi (3), 
et infernum ipsum rabie fremere et. contremiscere, quia princeps 

huius mundi,cui nomen mendacium et error, eiicietur foras (4). 
E snovebo coelum et terram , et nare et. aridam et. anovebo omnes 

gentes (9). 
Ast iudicium iam sedit (6), et videbunt omnes populi Christi 

Vicarium in virtute multa et maiestate, et omnes Eeclesiarum An- 

gelos eum eo, qui in veritate iudicabunt in nationibus (7). Iudi-